DO PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 – Após acordo entre as partes o valor do contrato não sofrerá reajuste, permanecendo Valor 
Unitário por Estagiário Ativo/Mês de R$14,57 (Quatorze Reais e Cinquenta e Sete Centavos), 
perfazendo Valor Mensal Estimado em R$ 1.049,04 (Mil e quarenta e nove reais e quatro 
centavos) para utilização no período acima citado, de acordo com anuência da contratada que é 
parte indivisível e integrante, do processo n° 2020/29582. 

4.2 – As despesas do presente instrumento correrão por conta da Dotação Orçamentária da